
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 307/2020 z dnia 23 grudnia 2020 roku  
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 

w Wołominie za rok 2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3, art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy o rachunkowości, 
art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 352/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Wołominie, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina Nr 307/2020 z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Wołominie za rok 
2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną i Zespoły 
z przypisanym rodzajem inwentaryzowanych składników i sposobem przeprowadzenia inwentaryzacji: 

1.  Komisja Inwentaryzacyjna: 

1)  Teresa Sosnowska  - przewodniczący komisji 

2)  Agnieszka Andrzejewska - członek komisji 

3)  Małgorzata Kozłowska  - członek komisji.”. 

2. § 4 ust.8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Zespół nr 7 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie w drodze spisu 
z natury: 

1)  Agnieszka Andrzejewska - przewodnicząca zespołu 

2)  Katarzyna Król  - członek zespołu 

3)  Izabela Barycka  - członek zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 BURMISTRZ  WOŁOMINA 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 8D428649-A86B-4192-8185-0F79DEDFED6C. przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr _/2021

BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 307/2020 z dnia 23 grudnia 2020 roku
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim

w Wołominie za rok 2020

w związku z absencją pracowników wyznaczonych Zarządzeniem Burmistrza Wołomina Nr 307/2020

z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów

w Urzędzie Miejskim w Wołominie za rok 2020 - na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej i

przewodniczacego zespołu do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie w drodze spisu

z natury wystąpiła konieczność zmiany wyznaczonych osób na przewodniczących.

Id: 8D428649-A86B-4192-8185-0F79DEDFED6C. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

